Уведомление о месте и времени

рассмотрения сведений  о
недобросовестном поставщике

РНП 04-17/80-2017

ООО «Электрон»

ул. Покровка, д. 1/13/6,
строение 1, помещение 1,
комн. 1

г. Москва, 101000,

ГУ УПФ РФ в г. Сортавала РК

ул. Комсомольская, д. 9,

г. Сортавала, 186790

   В

адрес Карельского УФАС России поступила информация от Заказчика –
государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда РФ в городе
Сортавала Республики Карелия (вх. от 21.11.2017 № 5441) о признании
поставщика ООО «Электрон» уклонившимся от заключения контракта на
оказание услуг по измерению сопротивления изоляции электропроводки в
помещениях УПФР, расположенных по адресам: Республика Карелия, г.

Питкяранта, ул. Победы, д. 12 и Республика Карелия, г. Питкяранта, ул.
Горького, д. 38, кв. 63 (извещение № 0200002517000024) недобросовестным.

          Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского
УФАС России сведений о недобросовестном поставщике, представленных
Заказчиком в отношении ООО «Электрон», состоится «04» декабря 2017 года
в 10 часов 00 минут по адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1 а,
каб.516.

            ООО «Электрон» представить в адрес Карельского УФАС России в
срок до 01 декабря 2017 года письменные пояснения по неисполнению
вышеуказанного контракта.

ООО «Электрон» вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела
через своих представителей. Полномочия представителей должны быть
подтверждены соответствующими документами.

Руководитель управления
              А.Б.Пряхин